Dominus Gattus Ludi-Magister, habi-
tans prope *Hospitium Ecclesiae Christi*, Vir
habitu edematolo, à frigore sèpiùs sus-
cepto Anno 1690. subito Algore, Rigore
ac Horrore, deinde flagranti Astu cor-
reptus, Jactatione, Vigiliis, Siti immen-
sa, Respiratione anhelosa, Hypochondrio-
rum oppressione gravativa, Vomitione
immani, Dolore horrendo ac Inflamma-
torio, ab uno Arto in alterum veratili, re-
liquisque Febris verè Rheumaticæ & In-
flammatoria Symptomatis laborans, ter-
tio Morbi die sub vesperam Me accer-
vit. Cùm advenisset, Pulsus depre-
hendi fortem ac celerem, Urinam multa
rubidine tinctam ac in colorem lateritium
precipitata; Symptomatum autem ve-
hementia Ægrotans adeò confusa erat,
& madore Colligativo perfusus, ut la-
crymantem Amici de sanitate ejus recupe-
randā desperarent. Ab Astantibus autem
probe intellexi Exacerbationem horum
diorum Symptomatum quavis nocte re-
crudescere solere, unde de spe, quam ma-
tutinis horis conceperat, sub noctis in-
gressum decidebat, & vix se se ad matutinam
sequentem superstitem fore putabat.
Præterea, in unoquóque Paroxysmo, Dolor

Inflamm-

Inflammatorius intactum adhuc Artum
indies corrīpere solebat, adeò ut mani-
bus pediblūque manus, præ dolore ferè
continuò ejularet, ac vociferaretur. Ad
eficerum hunc ritum & Organum demul-
cendum, post Enematis rejectionem, San-
guinem copiose ad 3xij. vel xiv. illico
Paroxysmi tempore derrahendas jussi.
Tincturam Rosaram ad Situm relevandam,
Haultum Hypnoticum cum 3j. *Syrup. de*
Mecon. ad Spiritus ulterius competendos,
& *Julapium Perlatum* temperatum ad vi-
res refocillandas ad libitum pitiflandum
præscripsi. Quò pacto, post somnum hoc
modo conciliatum, mane sequenti, (cum
Sanguinem plane mucosum vidissim,) Re-
missionem evidentiorem natus, Hau-
stum Febrisfugum cum 3j. Corticis ad Ve-
nē extirpationem, quod Spiritus stimula-
ndo, eos in hos tumultus adegerat, &
prælium indies instaurando, idem in po-
sterum sine fine facturum esset, tertia
quaque horā ministrandum sine mora
jussi: Paroxysmo pro more suo recrud-
escente, Omnia Symptomata iterum ex-
acerbari cœperunt; & aliud Membrum
dolore & tumore inflammatorio recens
invadente, immaniter excruciatatur. Has
Exacerbationis vices ad triduum æquo
animo tulit Ægrotans, siquidem Curatio-
nem se brevi consecuturum hac Methodo

Cc 4

expectat.

expectavit; atque interea temporis probe novit Me (quantum poteram) Symptoma sublevasse. Cum autem post tertium Paroxysmum, atque 3*j.* *Corticis* in variis formis redacti deglutitam, nihil leviamnis sensisse, atque dira Symptoma, statim Exacerbationis tempore, indies potius augerentur, Animo despondebat. Neque minius Ego ipse erubescens atque dolens, demum ances hastabam. Denuo autem exploratione diligenter facta, inficiam vel incuriam Pharmacopaei culpandam novi, qui *Corticem* neficio qua ingrata amaritum tinctum, viscidum, & plurimum effectum ministraverat. Quocirca, Sanguinis 3*vij.* iterum è brachio derrahendas jussi, atque 3*j.* vegeti ac veri *Corticis Peruv.* partitis vicibus extra Paroxysmum ministrandas curavi; Unde Äger à Febre prouersus liberabatur: Et dolores Rheumatici indies decrescebant. Fomite autem Febrili hoc modo subacto, cum vita Ägri in vado esset, neque amplius à futura recrudescentiâ metuerem, Humores colliquatos, Artus debilitantes Decollo Amaro & Syrup. de Spir. Cerv. per Alvum 1*zij.* tñuzozv subduxi semel in hebdomadâ, post singulas purgationes usum *Corticis* iterum imperando, ne Fomes Febris inde resuscitaretur. Quo pacto, spatio trium hebdomadarum, à reliquo